



www.Tournamayeshgah.com

تخصص ما سعی در خلق زیباترین تجربه هاست

نمایشگاه پنجره ها ، درها ، کرکره ها و محافظت از خورشید

فرانسه - پاریس *** ۹ الی ۱۲ مهر ۱۴۰۳

30 SEP -03 OCT 2024 *** FRANCE - PARIS

<p>این نمایشگاه بین‌المللی که نمایندگی بخش تولید برای انواع پروژه های ساختمانی در فرانسه است، جایی که مدیران پروژه ها می توانند خلاقانه ترین محصولات و راه حل ها را برای انواع پروژه های ساختمانی، به ویژه با تمرکز بر انتقال انرژی در بخش ساختمان ها کشف کنند. این رویداد نمایشگاهی پیشرو در صنعت فوق برای اطلاعات و آموزش حرفه ای است Equip'bail. از سرمایه داران، علاقه مندان و بازدیدکنندگان دعوت می کند تا با کارشناسان حاضر در غرفه های داران ملاقات کنند و درباره راه حل های ارائه شده که باعث تحول زندگی روزمره مشتریان می شود بیشتر بدانند. افراد حرفه ای از سطح بین‌المللی گرد هم می آیند تا خلاقانه ترین محصولات و راه حل ها را به اشتراک بگذارند و فرصتی را برای ارتباط با کارشناسان این صنعت در سطح بین‌المللی و شرکت در بحث های متمرکز بر انتقال انرژی در بخش ساختمان ها فراهم می آورد. در طول برگزاری این نمایشگاه، کارشناسان در بخش دیجیتال، آماده پاسخگویی به سوالات و راه حل های دیجیتالی را که به بهترین وجه برای پروژه ها و مشکلات شما مناسب هستند در زمینه های اتوماسیون خانگی، ابزارهای اندازه گیری و پلتفرم های آموزش آنلاین را به نمایش می گذارند. در این نمایشگاه می توانید دموهای عملی و دیجیتالی را تماشا کنید که باعث تحول پروژه های ساختمانی تان می شود.</p> <p>وب سایت رسمی نمایشگاه : fr">https://www.equipbaie.com>fr</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<p>ارائه تنوعی از پنجره ها، درها و کرکره ها در ساختمان ها عرضه محصولات جدید و نوآوری های خلاقانه در پروژه های ساختمانی بحث هایی در زمینه انتقال انرژی مشاهده دموهای دیجیتالی و عملی تبادل اطلاعات با کارشناسان بین‌المللی در صنعت نمایشگاهی فوق</p>	<p>موضوعات نمایشگاه</p>
<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر با صبحانه ♥ بازدید از نمایشگاه</p> <p>♥ ویزای شنگن ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p> <p>♥ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های توریستی</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار ♥ ۳ قطعه عکس</p> <p>♥ شناسنامه متقاضی و همسر ♥ مدارک شغلی ، مالی و ملکی</p>	<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا ، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات : ۰۸۸۹۹۲۰۰۴ - ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ (خانم مبشری) ، تلگرام و واتساپ : ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

ثبت نام اینترنتی: www.tournamayeshgah.com اینستاگرام: [@tour_namayeshgah.com](https://www.instagram.com/tour_namayeshgah)

تهران ، میدان دکتر فاطمی ، نبش خیابان شهید گمنام ، پلاک ۳ ، طبقه ۱ ، واحد ۴ - گروه تورهای نمایشگاهی ، کدپستی ۱۴۳۱۶۵۴۵۱۳

تلفن: ۰۸۸۹۹۲۰۰۴ - فکس: ۰۸۸۹۵۰۱۲۹ gilvagast@gmail.com